REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT,KONTROLLIT E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nrég }2 prot Gramsh, mé (& /04/2019

Lenda: Kérkesé pér marrje t& Aktit t& Pérputhshmérisé té Planit t€ Pérgjithshém Vendor t&
Bashkisé Gramsh

Drejtuar: Agjencia Kombétare e Planifikimit t€ Territorit (AKPT)
Drejtoria e Pérgjithshme
Znj.Adelina GRECA

Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr.57,Tirané.

Bazuar né ligjin 107/2014,daté 31/07/2014 “Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”
,VKM Nr.686,daté 22/11/2017 “Pér Miratimin e Rregullores t& Territorit” ,dhe né Termat e
Referencés pér Hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor pér Bashkin€ Gramsh, kérkojmé
prané institucionit Tuaj “Aktin e Pérputhshméris€” pér dokumentin e ploté t& Planit t&
Pérgjitshém Vendor pér Bashking Gramsh, hartuar né bashképunim me Bashkingé Gramsh dhe
Studios Konsulente t& Kontraktuar nga Ministria e Zhvillimit Urban, né ményr€ qg t€ vijojmé
me hapat e tjeré ligjore per miratimin e kétij plani prané organeve kompetente referuar
kuadrit ligjor né& fuqi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com




